Electoral en Guerrero, para el periodo del 01 de marzo al 31 de diciembre de 2026". 

4.3 Contenido de la Oferta Económica 

Monto total mensual 
Licitante: antes de IVA Monto total mensual antes de IVA (Subtotal) con letra: 

(Subtotal) 

No presenta 

Si presenta 

SI presenta 

AGUIL CORP S DE RL DE CV $98,346.00 
(Noventa y ocho mil trescientos cuarenta y seis pesos 
00/100 M.N.) 

SEGLIM HELE, S.A. DE C.V. $93,000.00 (Noventa y tres mil pesos 00/100 M.N.) 
MARINAO, S.A. DE C.V. $90,000.00 (Noventa mil pesos 00/100 M.N.) 
COR-3, S.A. DE C.V. $97,200.00 (Noventa y siete mil doscientos pesos 00/100 M.N.) 
SEGURIDAD PRIVADA ESCUADRON BLINDADO, S.A. DE 

$89,400.00 (Ochenta y nueve mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) c.v. 
INSTITUTO DE LA POLICIA AUXILAR DEL ESTADO DE $87,982.50 (Ochenta y siete mil novecientos ochenta y dos pesos 
GUERRERO, O. P. D. 50/100 M.N.) 

\.__ ~- i 

Instituto Nacional Electoral 

Junta Local Ejecutiva 
En Guerrero 

Invitación a Cuando Menos Tres Personas 
Nacio_nal Presencial 

IA3-INE-JLE-GRO-002-2026 

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL